1101000002 - Servicios de Planificación, Tecnologi 

Disponibilidad para la compra de Inversores y baterías la Infraestructura y de servidores en sedes Judiciales. 

PRESUPUESTO: 

(RD$2,402,032.00  Dos millones cuatrocientos dos mil treinta y dos pesos con 00/100) 

YAMILKA PIMENTEL LOPEZ 

Director (a) Financiera (Interina) 

Item Código 
Cuenta 

presupuestaria